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Utbildningsnämnden 

Antagning till gymnasieskolan 2014 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden noterar den rapporterade informationen till protokollet. 

Sammanfattning 
Våren 2014 gjorde 1176 elever, folkbokförda i Nacka, ett gymnasieval. Ungefär hälften av 
eleverna valde en skola inom Nacka och hälften valde en skola utanför kommunen. 64 % av 
de sökande fick sitt förstahandsval tillgodosett.  

Ärendet 
Informationen nedan baseras på slutantagningen som gjordes i slutet av juni. I en bilaga 
anges antagningsgräns, medianvärde, antal reserver och antal lediga platser för respektive 
nationellt program och inriktning för samtliga gymnasieskolor i Nacka. Sedan 
slutantagningen har det gjorts två reservantagningar av Gymnasieantagningen Stockholms 
län. Skolorna tog själva över reservantagningen i mitten av augusti.  
  
Hur valde eleverna?  
Under våren valde 1 176 Nackaelever gymnasieskola. Ungefär hälften valde en skola inom 
Nacka och hälften valde en skola utanför kommunen. Av dem som valde en skola inom 
Nacka valde 79 % någon av de kommunala skolorna. De som valde en skola utanför Nacka 
fördelade sig ganska jämnt mellan fristående och kommunala anordnare med en liten 
övervikt för kommunala skolorna. 
 
Skolans placering Antal elever Fristående skola Kommunal skola 
Nacka 545 114 431 
Utanför Nacka 631 293 338 
Summa 1176 407 769 
 
64 % av de sökande har fått plats på det nationella program och den gymnasieskola de sökte 
i första hand. 
 
Skolor från hela landet finns bland de 98 olika huvudmän som tog emot elever från Nacka. 
De största elevgrupperna gick till de kommunala skolorna i Nacka, Stockholm och Värmdö. 
De fristående skolor som tog emot flest elever från Nacka 2014 var Sjölins gymnasium 
Nacka, Internationella Engelska Gymnasiet (Stockholm) samt Rytmus i Nacka. 
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Antagningsgränser 
I bilagan redovisas antagningsgränser och medianvärden för alla skolor i Nacka. Det högsta 
medianvärdet är 330 poäng på Nacka gymnasiums naturvetenskapliga program, profil 
utland. (Detta är inte jämfört med Rytmus musikgymnasium som har inträdesprov till sina 
estetiska utbildningar vilket genererar ytterligare poäng utöver de maximala 340.) 

Lediga platser 
När slutantagningen gjorts fanns det i Stockholms län 4 013 lediga platser på nationella 
program. Gällande lediga platser till skolorna i Nacka, se bilaga. 
 
Antalet lediga platser varierar mellan skolorna. En anledning till det kan vara den nationella 
trenden att elever i större utsträckning söker högskoleförberedande program än 
yrkesförberedande. En annan anledning kan vara att vissa skolor väljer att ha ett brett utbud 
av program/inriktningar och många platser, medan andra skolor väljer att ha färre 
program/inriktningar och en mindre organisation. 
 

Bilaga 
Tabell med antagningsgränser, medianvärden, antal reserver och antal lediga platser 
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